АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2017                                     г. Котовск                                         № 134

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы, утвержденную
постановлением администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об
утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021
годы»

 Администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах города Котовска» на 2016-2021 годы (далее - Муниципальная
программа), утвержденную постановлением администрации города от
20.10.2015 №1803 «Об утверждении муниципальной программы «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на
2016-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы» паспорта Муниципальной программы цифру «19152,3» заменить
цифрой «19206,8», цифру «2479» заменить цифрой «2533,5», цифру «19004,3»
заменить цифрой «19058,8», цифру «2455» заменить цифрой «2509,5».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной
программы цифру «19152,3» заменить цифрой «19206,8», цифру «19004,3»
заменить цифрой «19058,8».

1.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» к
Муниципальной программе строку 1.7. «Создание резервов финансовых
ресурсов для ликвидации последствий ЧС» изложить в следующей редакции:

2

1.7.

Создание
резервов

финансовых
ресурсов для
ликвидации
последствий

ЧС

Отдел
ГО и ЧС
админис
трации
города

Снижение
рисков и

смягчение
последствий
ЧС; оказание

помощи
пострадавшему

населению

%

2016 100 145,5 0 0 145,5 0
2017 100 200 0 0 200 0
2018 100 200 0 0 200 0
2019 100 200 0 0 200 0
2020 100 145,5 0 0 145,5 0
2021 100 145,5 0 0 145,5 0

Итого: 1036,5 0 0 1036,5 0

1.4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» к Муниципальной программе
строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по
подпрограмме:

2016   2208,6 0 0 2208,6 0
2017   2514,3 0 0 2514,3 0
2018   2165,5 0 0 2165,5 0
2019   2570,5 0 0 2570,5 0
2020   1855,7 0 0 1855,7 0
2021   1650,7   0 1650,7 0

Итого: 12965,3 0 0 12965,3 0

1.5. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» к
Муниципальной программе в строке 1.3. «Приобретение пожарного
оборудования» цифру «36» заменить цифрой «18», цифру «166,5» заменить
цифрой «148,5».

1.6. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» к
Муниципальной программе Подпрограмму «Пожарная безопасность в городе
Котовске» на 2016-2021 годы» дополнить строкой следующего содержания:

1.8.
Выплата

денежного поощрения
добровольным пожарным за
помощь в тушении пожаров

Отдел ГО и ЧС
 администрации
города

Снижение рисков
возникновения
природных пожаров
на   территории
городских лесов

2016   0 0 0 0 0

2017   18 0 0 18 0
2018   0 0 0 0 0
2019   0 0 0 0 0
2020   0 0 0 0 0
2021   0 0 0 0 0

Итого: 18 0 0 18 0
1.7. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы»  за счет всех

3

источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению.

1.8. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»
паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и развитие
единой дежурно-диспетчерской службы города Котовска» на 2016 – 2021
годы Муниципальной программы цифру «12910,8» заменить цифрой
«12965,3», цифру «2111» заменить цифрой «2165,5».

1.9. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной подпрограммы»
подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой дежурно-
диспетчерской службы города Котовска» на 2016 – 2021 годы
Муниципальной программы цифру «12910,8» заменить цифрой «12965,3»,
цифру «2111» заменить цифрой «2165,5».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Зборовский) в десятидневный срок, с
момента утверждения постановления, разместить актуальную версию
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на
2016-2021 годы» на официальном сайте администрации города Котовска
Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                                          А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

федеральный
бюджет  бюджет области бюджет города внебюджетные средства

1 2 3 5 6 7 8
2016 4 671,7 0 0 4 651,7 20
2017 4614,1 0 0 4592,1 22
2018 2533,5 0 0 2509,5 24
2019 2 947,5 0 0 2 921,5 26
2020 2220 0 0 2192 28
2021 2220 0 0 2192 28
Всего 19206,8 0 0 19058,8 148
2016 2 440,0 0 0 2 440,0 0
2017 2 517,8 0 0 2517,8 0
2018 409,0 0 0 409,0 0
2019 702 0 0 821,0 0
2020 692 0 0 692 0
2021 692 0 0 692
Всего 7452,8 0 0 7571,8 0
2016 180 0 0 180 0
2017 256 0 0 256 0
2018 288 0 0 288 0
2019 288 0 0 288 0
2020 84,8 0 0 84,8 0
2021 84,8 0 0 84,8
Всего 1181,6 0 0 1181,6 0
2016 2031,7 0 0 2031,7 0
2017 1818,3 0 0 1818,3 0
2018 1812,5 0 0 1812,5 0
2019 1812,5 0 0 1812,5 0
2020 1485,2 0 0 1485,2 0
2021 1415,2 0 0 1415,2 0

 Всего 10375,4 0 0 10375,4 0

Муниципальная
программа

"Защита населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной
безопасности и безопасности

людей на водных объектах
города Котовска" на 2016-2021

годы

Ответственный исполнитель - отдел по
делам ГО и ЧС администрации города

4

Всего

Соисполнитель  №2 Муниципальное
казенное учреждение "Единая дежурно

– диспетчерская служба города
Котовска"

Соисполнитель  №1 – Муниципальное
бюджетное учреждение "Городское

хозяйство"

реализации муниципальной программы города "Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах города Котовска
 " на 2016-2021 годы за счет всех источников финансирования

Статус Наименование муниципальной
программы

Ответственный исполнитель,
соисполнители

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

по годам, всего

Ресурсное обеспечение

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе
 "Защита населения и территорий от

Котовска" на 2016-2021 годы
и безопасности на водных объектах города

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Котовска
от  3 февраля 2017        № 134

2 Продолжение Приложения №2

2016 20 0 0 0 20
2017 22 0 0 0 22
2018 24 0 0 0 24
2019 26 0 0 0 26
2020 28 0 0 0 28
2021 28 0 0 0 28
Всего 148 0 0 0 148
2016 2 208,6 0 0 2 208,6 0
2017 2 514,3 0 0 2 514,3 0
2018 2 165,5 0 0 2 165,5 0
2019 2 570,5 0 0 2 570,5 0
2020 1 855,7 0 0 1855,7 0
2021 1650,7 0 0 1650,7 0

 Всего 12965,3 0 0 12965,3 0
2016 176,9 0 0 176,9 0
2017 696,0 0 0 696,0 0
2018 353,0 0 0 353,0 0
2019 758,0 0 0 758,0 0
2020 370,5 0 0 235,5 0
2021 235,5 0 0 235,5 0

 Всего 2 589,9 0 0 2 454,9 0
2016 2031,7 0 0 2031,7 0
2017 1818,3 0 0 1818,3 0
2018 1812,5 0 0 1812,5 0
2019 1812,5 0 0 1812,5 0
2020 1485,2 0 0 1485,2 0
2021 1415,2 0 0 1415,2 0

 Всего 10375,4 0 0 10375,4 0
2016 2 283,1 0 0 2 263,1 20
2017 1 843,8 0 0 1 821,8 22
2018 80,0 0 0 56,0 24
2019 89,0 0 0 63,0 26
2020 474,5 0 0 446,5 28
2021 474,5 0 0 446,5 28
Всего 5244,9 0 0 5 096,9 148
2016 2 263,1 0 0 2 263,1 0
2017 1 821,8 0 0 1 821,8 0
2018 56,0 0 0 56,0 0
2019 63,0 0 0 63,0 0
2020 446,5 0 0 446,5 0
2021 446,5 0 0 446,5 0
Всего 5 096,9 0 0 5 096,9 0
2016 20 0 0 0 20
2017 22 0 0 0 22
2018 24 0 0 0 24
2019 26 0 0 0 26
2020 28 0 0 0 28
2021 28 0 0 0 28

 Всего 148 0 0 0 148

Соисполнитель №3 Муниципальное
бюджетное учреждение культуры

"Городской дворец культуры города
Котовска".

Ответственный исполнитель - отдел по
делам ГО и ЧС администрации города

Ответственный исполнитель - отдел по
делам ГО и ЧС администрации города

Подпрограмма
муниципальной

программы

"Пожарная безопасность в городе
Котовске" на 2016-2021 годы

Всего

Подпрограмма
муниципальной

программы

"Снижение рисков и смягчение
последствий чрезвычайных

ситуаций природного и
техногенного характера и
развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города
Котовска" на 2016-2021 годы

Всего

Соисполнитель№ 2 Муниципальное
казенное учреждение "Единая дежурно

– диспетчерская служба города
Котовска"

Соисполнитель № 3 Муниципальное
бюджетное учреждение культуры

"Городской дворец культуры города
Котовска".

3 Продолжение Приложения №2

2016 180 0 0 180 0
2017 256 0 0 256 0
2018 288 0 0 288 0
2019 288 0 0 288 0
2020 84,8 0 0 84,8 0
2021 84,8 0 0 84,8 0
Всего 1181,6 0 0 1181,6 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
Всего 0 0 0 0 0
2016 180 0 0 180 0
2017 256 0 0 256 0
2018 288 0 0 288 0
2019 288 0 0 288 0
2020 84,8 0 0 84,8 0
2021 84,8 0 0 84,8 0
Всего 1181,6 0 0 1181,6 0

Первый заместитель глава  администрации города

Ответственный исполнитель - отдел по
делам ГО и ЧС администрации города

Соисполнитель  №1 – муниципальное
бюджетное учреждение "Городское

хозяйство"

Подпрограмма
муниципальной

программы

"Обеспечение безопасности людей
на водных объектах города

Котовска" на 2016-2021 годы

Всего

_____________Л.В.Хлусова

4 Продолжение Приложения №2

5 Продолжение Приложения №2

6 Продолжение Приложения №2

	C:\Users\Ira\Downloads\5\постановление  по изменению в программе 134.pdf
	C:\Users\Ira\Downloads\5\Приложение.pdf
	Лист1